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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА 

МАГИСТЕРСКИ/СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ ОД 
НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

(1.9.2014 г.)

Единица на Универзитетот
Земјоделски факултет
1 Цвеќарството како 

семеен бизнис и 
економскиот профит од 
него

1802-232/30 
од 14.5.2013 
година

Доц. д-р 
Елиница 
Софијанова

Ленче Рунтева

Факултет за медицински науки
(специјалистички труд)
1 Компарација на 

рехабилитацијата на 
пациенти со цервикален 
синдром помеѓу Р. 
Македонија и Р. 
Хрватска

2502-118/16 
од 18.6.2013 
година

Виш пред. 
м-р Ленче 
Николовска

Никола Шариќ

Економски факултет
1 Влијанието на 

мониторингот, 
евалуацијата и 
контролата на 
раководните кадри врз 
ефикасноста на јавните 
здравствени институции

1702-326/6 
од 21.12.2011 
година

Проф. д-р 
Трајко Мицески

Јулијана 
Џамбазова - 

Ташкова

Факултет за информатика
1 Интероперабилни 

објекти за учење – 
креирање и примена

2002-96/13 
од 9.7.2014 
година

Доц. д-р Зоран 
Здравев

Сања 
Стефанова


